ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ         проект
от __.05.2023  №
О признании утратившим силу постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения № 90 от 05.07.2019г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности при строительстве или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства или садовых домов на земельных участках, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 90 от 05.07.2019г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности при строительстве или реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства или садовых домов на земельных участках, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения»»;
2) часть 4 постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения от 07.04.2023 №22 «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, регулирующие вопросы утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
   2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                        О.Б. Попова